(HASEKE

INTELLIGENT MOVEMENT

e PLG GEHAUSE
7030 X-XXXXX-XXXXXXX

Steuergehduse aus Aluminium-Strangpressprofil

® Standardfarben
® Profile: EGEV1 (eloxiert hell)
® Eckstlcke: RAL 7016 (Anthrazitgrau)
® Sonderfarben auf Anfrage
® Profile in verschiedenen Formen und Tiefen
verflgbar / kombinierbar
P Basic: 60, 90, 130 und 210 mm
P Touch: 60, 90, 130 und 210 mm
P Cool: 130 und 210 mm
® Verbinden zweier Gehause mittels Pultadapter
(starr oder verstellbar) moglich
® SondergréRen auf Anfrage
® Variable Gehauseabmessung in Breite und Héhe
® |deale Kombinationsmaoglichkeiten mit Produkten
aus dem HASEKE Tragarm und Liftsystem
Programm fUr fast jeden Anwendungsfall
® Das Bedienfeldgehause kann von 0° bis 136°
abgewinkelt werden
® Wartungsarm

Typenschlissel 7030X-XXXXX-XXXXXXX
Schutzart IP 54 DIN EN 60529
Breite <600 mm

Hohe <700

Tiefe <540 mm

Zertifizierung UL 50




PLG BASIC GEHAUSE

7030 1-XXXXX-XXXXXXX

Typenschliissel

70301-21XXX-XXXXXXX

70301-22XXX-XXXXXXX

70301-31XXX-XXXXXXX

70301-32XXX-XXXXXXX

70301-33XXX-XXXXXXX
70301-34XXX-XXXXXXX

70301-41XXX-XXXXXXX

70301-42XXX-XXXXXXX

70301-43XXX-XXXXXXX

70301-44XXX-XXXXXXX

70301-45XXX-XXXXXXX

70301-51XXX-XXXXXXX

70301-52XXX-XXXXXXX

70301-53XXX-XXXXXXX

70301-54XXX-XXXXXXX

70301-55XXX-XXXXXXX

70301-56XXX-XXXXXXX

Beschreibung

PLG BASIC Gehause,
7016, E6GEV1

PLG BASIC Gehause,
7016, E6EV1

PLG BASIC Gehause,
7016, E6EV1

PLG BASIC Gehause,
7016, EGEV1

PLG BASIC Gehause,
PLG BASIC Gehause,

PLG BASIC Gehause,
7016, E6GEV1

PLG BASIC Gehause,
7016, E6GEV1

PLG BASIC Gehause,
EGEV1

PLG BASIC Gehause,
EGEV1

PLG BASIC Gehause,
EGEV1

PLG BASIC Gehause,
7016, EGEV1

PLG BASIC Gehause,
7016, EGEV1

PLG BASIC Gehause,
EGEV1

PLG BASIC Gehause,
EGEV1

PLG BASIC Gehause,
E6GEV1

PLG BASIC Gehause,
E6GEV1

Steuergehduse aus Aluminium-Strangpressprofil
ohne seitliche Griffleisten

® Standardfarben
® EG6EV1 (eloxiert hell)
® RAL 7016 (Anthrazitgrau)
® Sonderfarben auf Anfrage

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:
Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Korpus 60 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 60 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 90 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 90 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 90 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016, EGEV1
Korpus 90 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016, EGEV1

Korpus 130 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 130 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 130 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016,

Korpus 130 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016,

Korpus 130 mm / Tur 130 mm, Farben: RAL 7016,

Korpus 210 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 210 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL

Korpus 210 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016,

Korpus 210 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016,

Korpus 210 mm / Tur 130 mm, Farben: RAL 7016,

Korpus 210 mm / Tur 210 mm, Farben: RAL 7016,



.

Typenschliissel

70302-21XXX-XXXXXXX

70302-22XXX-XXXXXXX

70302-31XXX-XXXXXXX

70302-32XXX-XXXXXXX

70302-33XXX-XXXXXXX

70302-34XXX-XXXXXXX

70302-41XXX-XXXXXXX

70302-42XXX-XXXXXXX

70302-43XXX-XXXXXXX

70302-44XXX-XXXXXXX

70302-45XXX-XXXXXXX

70302-51XXX-XXXXXXX

70302-52XXX-XXXXXXX

70302-53XXX-XXXXXXX

70302-54XXX-XXXXXXX

70302-55XXX-XXXXXXX

70302-56XXX-XXXXXXX

PLG TOUCH GEHAUSE
70302-XXXXX-XXXXXXX

Beschreibung

PLG TOUCH Gehause,
7016, E6EV1

PLG TOUCH Gehause,
7016, E6GEV1

PLG TOUCH Gehause,
7016, E6GEV1

PLG TOUCH Gehause,
7016, E6EV1

PLG TOUCH Gehause,
E6GEV1

PLG TOUCH Gehause,
E6EV1

PLG TOUCH Gehause,
RAL 7016, E6GEV1

PLG TOUCH Gehause,
7016, E6EV1

PLG TOUCH Gehause,
EGEV1

PLG TOUCH Gehause,
E6GEV1

PLG TOUCH Gehause,
EGEV1

PLG TOUCH Gehause,
RAL 7016, E6GEV1

PLG TOUCH Gehause,
7016, EGEV1

PLG TOUCH Gehause,
E6EV1

PLG TOUCH Gehause,
EGEV1

PLG TOUCH Gehause,
E6EV1

PLG TOUCH Gehause,
E6EV1

Steuergehause aus Aluminium-Strangpressprofil mit
seitlichen Griffleisten

® Standardfarben
® EG6EV1 (eloxiert hell)
® RAL 7016 (Anthrazitgrau)
® Sonderfarben auf Anfrage

Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rickwand, Farben:
Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tur 130 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 210 mm, geschraubte Rickwand, Farben:
Profiltiefen: Korpus 210 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 130 mm, Farben: RAL 7016,

Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 210 mm, Farben: RAL 7016,



Typenschlussel

70303-41XXX-XXXXXXX

70303-42XXX-XXXXXXX

70303-43XXX-XXXXXXX

70303-44XXX-XXXXXXX

70303-45XXX-XXXXXXX

70303-51XXX-XXXXXXX

70303-52XXX-XXXXXXX

70303-53XXX-XXXXXXX

70303-54XXX-XXXXXXX

70303-55XXX-XXXXXXX

70303-56XXX-XXXXXXX

PLG COOL GEHAUSE
7030 3-XXXXX-XXXXXXX

Beschreibung

PLG COOL Gehause,
7016, E6EV1

PLG COOL Gehause,
7016, EGEV1

PLG COOL Gehause,
EGEV1

PLG COOL Gehause,
EGEV1

PLG COOL Gehause,
EGEV1

PLG COOL Gehause,
7016, E6GEV1

PLG COOL Gehause,
7016, EGEV1

PLG COOL Gehause,
EGEV1

PLG COOL Gehause,
EGEV1

PLG COOL Gehause,
E6EV1

PLG COOL Gehause,
E6GEV1

Steuergehause aus Aluminium-Strangpressprofil mit
seitlichen Griffleisten und Kuhlrippen

® Standardfarben
® EG6EV1 (eloxiert hell)
® RAL 7016 (Anthrazitgrau)
® Sonderfarben auf Anfrage

Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tur 130 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 210 mm, geschraubte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 210 mm, scharnierte Rickwand, Farben: RAL
Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL 7016,
Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 130 mm, Farben: RAL 7016,

Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tur 210 mm, Farben: RAL 7016,



.

. PLG SMART BASIC GEHAUSE
70304-XXXXX-XXXXXXX

Steuergehause aus Aluminium-Strangpressprofil
ohne seitliche Griffleisten

® Standardfarben
" E6EV1 (eloxiert hell)
® RAL 7016 (Anthrazitgrau)
® Sonderfarben auf Anfrage

Typenschlissel Beschreibung

70304-21XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rickwand
70304-22XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rickwand
70304-31XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Riickwand
70304-32XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Ruckwand
70304-33XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tir 60 mm
70304-34XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tar 90 mm
70304-41XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rickwand
70304-42XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Riickwand
70304-43XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tir 60 mm
70304-44XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tir 90 mm

70304-45XXX-XXXXXXX PLG SMART BASIC Gehause, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tur 130 mm




Typenschliissel

70305-21XXX-XXXXXXX

70305-22XXX-XXXXXXX

70305-31XXX-XXXXXXX

70305-32XXX-XXXXXXX

70305-33XXX-XXXXXXX

70305-34XXX-XXXXXXX

70305-41XXX-XXXXXXX

70305-42XXX-XXXXXXX

70305-43XXX-XXXXXXX

70305-44XXX-XXXXXXX

70305-45XXX-XXXXXXX

PLG SMART TOUCH GEHAUSE
70305-XXXXX-XXXXXXX

Steuergehause aus Aluminium-Strangpressprofil mit

Beschreibung

PLG SMART TOUCH Gehause,
Farben: RAL 7016, E6EV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
Farben: RAL 7016, EGEV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
Farben: RAL 7016, E6GEV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
Farben: RAL 7016, EGEV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
7016, EGEV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
7016, E6EV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
Farben: RAL 7016, EGEV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
Farben: RAL 7016, EGEV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
7016, E6EV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
7016, E6EV1

PLG SMART TOUCH Gehause,
7016, E6EV1

seitlichen Griffleisten

® Standardfarben

" E6EV1 (eloxiert hell)
® RAL 7016 (Anthrazitgrau)
® Sonderfarben auf Anfrage

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Profiltiefen:

Korpus 60 mm, geschraubte Rickwand,

Korpus 60 mm, scharnierte Rickwand,

Korpus 90 mm, geschraubte Rickwand,

Korpus 90 mm, scharnierte Rickwand,

Korpus 90 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL

Korpus 90 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL

Korpus 130 mm, geschraubte Ruckwand,

Korpus 130 mm, scharnierte Rickwand,

Korpus 130 mm / Tur 60 mm, Farben: RAL

Korpus 130 mm / Tur 90 mm, Farben: RAL

Korpus 130 mm / Tur 130 mm, Farben: RAL



	PLG GEHÄUSE
	PLG BASIC GEHÄUSE
	PLG TOUCH GEHÄUSE
	PLG COOL GEHÄUSE
	PLG SMART BASIC GEHÄUSE
	PLG SMART TOUCH GEHÄUSE

