

PLG GEHÄUSE 7030X-XXXXX-XXXXXX



Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil

- Standardfarben
 - Profile: E6EV1 (eloxiert hell)
 - Eckstücke: RAL 7016 (Anthrazitgrau)
 - Sonderfarben auf Anfrage
- Profile in verschiedenen Formen und Tiefen verfügbar / kombinierbar
 - ▶ Basic: 60, 90, 130 und 210 mm
 - Touch: 60, 90, 130 und 210 mm
 - Cool: 130 und 210 mm
- Verbinden zweier Gehäuse mittels Pultadapter (starr oder verstellbar) möglich
- Sondergrößen auf Anfrage
- Variable Gehäuseabmessung in Breite und Höhe
- Ideale Kombinationsmöglichkeiten mit Produkten aus dem HASEKE Tragarm und Liftsystem Programm für fast jeden Anwendungsfall
- Das Bedienfeldgehäuse kann von 0° bis 136° abgewinkelt werden
- Wartungsarm

Typenschlüssel	7030x-xxxx-xxxxxx
Schutzart	IP 54 DIN EN 60529
Breite	<600 mm
Höhe	<700
Tiefe	<540 mm
Zertifizierung	UL 50

PLG BASIC GEHÄUSE 70301-XXXXX-XXXXXXX



Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil ohne seitliche Griffleisten

- Standardfarben

 - E6EV1 (eloxiert hell)
 RAL 7016 (Anthrazitgrau)
 Sonderfarben auf Anfrage

Typenschlüssel	Beschreibung
70301-21xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-22xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-31xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-32xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-33xxx-xxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV
70301-34xxx-xxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV
70301-41xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-42xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-43xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-44xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-45xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-51xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-52xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-53xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-54xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-55xxx-xxxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70301-56xxx-xxxxxx	PLG BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 210 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1

PLG TOUCH GEHÄUSE 70302-XXXXX-XXXXXX



Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil mit seitlichen Griffleisten

- Standardfarben
 E6EV1 (eloxiert hell)
 RAL 7016 (Anthrazitgrau)
 Sonderfarben auf Anfrage

Typenschlüssel	Beschreibung
70302-21xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-22xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-31xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-32xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-33xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-34xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-41xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-42xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-43xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-44xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-45xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-51xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-52xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-53xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-54xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-55xxx-xxxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70302-56xxx-xxxxxx	PLG TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 210 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1

PLG COOL GEHÄUSE 70303-XXXXX-XXXXXXX



Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil mit seitlichen Griffleisten und Kühlrippen

- Standardfarben
 E6EV1 (eloxiert hell)
 RAL 7016 (Anthrazitgrau)
 Sonderfarben auf Anfrage

Typenschlüssel	Beschreibung
70303-41xxx-xxxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-42xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-43xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-44xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-45xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-51xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-52xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-53xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-54xxx-xxxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-55xxx-xxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70303-56xxx-xxxxxxx	PLG COOL Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 210 mm / Tür 210 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1

PLG SMART BASIC GEHÄUSE 70304-XXXXX-XXXXXXX



Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil ohne seitliche Griffleisten

- Standardfarben

 - E6EV1 (eloxiert hell)
 RAL 7016 (Anthrazitgrau)
 Sonderfarben auf Anfrage

Typenschlüssel	Beschreibung
70304-21xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rückwand
70304-22xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rückwand
70304-31xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Rückwand
70304-32xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Rückwand
70304-33xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 60 mm
70304-34xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 90 mm
70304-41xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rückwand
70304-42xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rückwand
70304-43xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 60 mm
70304-44xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 90 mm
70304-45xxx-xxxxxxx	PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 130 mm

PLG SMART TOUCH GEHÄUSE 70305-XXXX-XXXXXX



Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil mit seitlichen Griffleisten

- Standardfarben

 - E6EV1 (eloxiert hell)RAL 7016 (Anthrazitgrau)
 - Sonderfarben auf Anfrage

Typenschlüssel	Beschreibung
70305-21xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-22xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-31xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-32xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-33xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-34xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-41xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-42xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rückwand, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-43xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-44xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-45xxx-xxxxxxx	PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL 7016, E6EV1